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

V:20/01/2025  T:    2551   A:   2114353
—————————————-
2 A. ext. balc. ed. nuevo E.
R í o s  2 5 5 0  D 5 5 0 0 0 /
4953246 R2809

V:02/09/2024  T:    2551   A:   2112320
—————————————-
2  A .  G ü e m e s  p a t i o
D39000* 2 A. Güemes
D 4 6 0 0 0  M a d e i r a /
2235770591 R.3484

V:12/03/2024  T:    2551   A:   2109923
—————————————-
2 A. Lamadrid 2400 D50000*
4 A.  S. patricio* Chal. 5a. La
Caleta* 2 A. Sto. 2300* Ph. 2a.
D58000  Pampa-11  Sep . /
2236200213/ 5644578 R3630

V:13/01/2025  T:    2551   A:   2114240
—————————————-
2 A. L. Perla pisc., qcho.* 3
A. L. Perla calle coch. cub.
D140000/ 2236820496
R2307

V:23/12/2024  T:    2551   A:   2113973
—————————————-
2 A. lumi. o. gas hecha exc.
Colón 2300 D. 54.900 /
223 4368925 R.  3689
Romina Arias

V:25/11/2024  T:    2551   A:   2113571
—————————————-

2 A. P. Colon D84900* 2 A.
calle ctro. D75000* 2 A. calle
D58000/ 2236331571 R3569
Nadal

V:30/12/2024  T:    2551   A:   2114070
—————————————-
2 A. Ph. D32000* Ph. 3a.
D37900* 2 Loc. + casa+ dep.
D60000/ 2235423811 R3625
Susana Fortetti

V:02/12/2024  T:    2551   A:   2113693
—————————————-
2 A. PH. estr. fte. c/coch.
R i v a d a v i a  5 5 0 0  D .
52.500* 2 A. fte. P. Mitre /
2236566622 R. 3757

V:22/04/2024  T:    2551   A:   2110644
—————————————-
2  A .  r e c i c l .  c t r o .
D75900*Casa 3a. S. José
D118000* Block loc+ 2
prop. a rec. D48000* 2 A.
Ed .  R ,  Park  D90000 /
2235929140 R3737

V:30/12/2024  T:    2551   A:   2114082
—————————————-
2 A. v. panor P. Mitre
D65000* Casa 4a. gge.3,
pat .  terra .  D119000/
2236231518 R3683

V:23/12/2024  T:    2551   A:   2113972
—————————————-
2  PHS.  +  sa lon  b lock
D150000* Casa 3a. exc.
D130000* Ph. 3a. coch
D60000/  2236884375
R2811 Costantini

V:23/12/2024  T:    2551   A:   2113971
—————————————-
3 A. calle España 1700 D.
92.000 * 3 A. calle P.B. pa-
tio* 3 A. calle Rivad. 3400/
223 688799 R. 2722

V:21/10/2024  T:    2551   A:   2113051
—————————————-
3 A. Ctro.D. 79.000* 1 A.
L. Perla D42000* 2 A.
c t r o .  D 6 0 0 0 0 /  2 2 3
6843589 Todaro R. 3505

V:11/11/2024  T:    2551   A:   2113380
—————————————-
3 A. L. Perla D89000* 1 A. L.
Perla D39000* 2 A. P. Mitre
D70000/ 2235412120 R2925
Norma Taliercio

V:12/08/2024  T:    2551   A:   2112134
—————————————-

3 AMB. CTRO. OP.
Cochera,  2  ba. ,  amobl . ,
equip. D82000/ 2235385739
R2944 Roinich

V:13/01/2025  T:    2551   A:   2114241
—————————————-
4 A. 90m. 180-Ituzaingo
B °  E m p .  C o m e r c i o
D59000/ 4953246 R2809

V:23/09/2024  T:    2551   A:   2112617
—————————————-
A estrenar  duplex nuevos
B° Jorge Newbery 100m./
140m. desde D50.000
fac., ap. cred.- Lochocki
2236802222 R.2307

V:22/04/2024  T:    2551   A:   2110585
—————————————-

ANALÍA LOPEZ
3 A. Brown 2200 D89000* 2
A. Güemes 300 m. pya., 100
m t s .  c t r o  D 6 9 0 0 0 /
2235308906 R3973

V:03/02/2025  T:    2551   A:   2114457
—————————————-
A RECICL. R. Líbano 1000
D50000* 2 Casas Belg. 5400
D65000* 4 Unid. block S.
M a r .  6 6 0 0  D 1 0 0 0 0 0 /
2235646589/ 90 R3048

V:02/12/2024  T:    2551   A:   2113690
—————————————-

BESSONE
1 1/2 A. cfrte. Brown-Sarmiento,
cocina separada. D. 42.000 /
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2066667
—————————————-

BESSONE
1 -2-3 A. Pisos edificios a es-
trenar, casas, chalets en to-
das las zonas. Mostramos y
vendemos hoy en nuestras
oficinas de calle 25 de Mayo
3765 - 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2083327
—————————————-

BESSONE
1 A. + baulera, c/ placard 11 Set.-
Indep., c/ frente, buen estado
D40.900 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2069709
—————————————-

BESSONE
2 A. 2 A. ext. c/ balcon Pza.
Mitre, cochera, 54m2 cub.
¡Oportunidad! D 90 mil/
2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1968620
—————————————-

BESSONE
2 A. 37 m2.,  patio 37 m.
Alberti 200 c/ frente, 2 c.
m a r ,  m u y  l u m i n o s o
D77.000- 2235648002 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2072375
—————————————-

BESSONE
2 A. 53 m2 c/frte. c/balcón.
Alberti 1530 M/B estado, co-
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
—————————————-
COCHERA amplia ctro.
D8500 R4038/ 2235301241

V:09/12/2024  T:    2551   A:   2114076
—————————————-
DUP. 4a., 2 cdras. mar
Caisamar D90000* Casa
3a .  Co l inas  D88000 /
2235519679 R2541

V:10/02/2025  T:    2551   A:   2114517
—————————————-
ESCRITURE su prop.-
C o n s u l .  s /  c a r g o
2233037557/ 5929984

V:04/12/2023  T:    2551   A:   2108434
—————————————-
L I Z  M e n d o z a
2235437694 R4002

V:09/12/2024  T:    2551   A:   2113766
—————————————-
MARTILLERAS venden
223 5490847 R.3448

V:22/12/2023  T:           A:   2109281
—————————————-
MONOAMBIENTE estr.
2 0 m 2  s /  l o t e  3 0 8  m .
Sciocco 2858 Camet serv.
linderos edif. cercado, ci-
mientos p/ amp., mat.
disp., escr. p/ aprob, imp.
pagos u$s 29000 , t/ valor,
ap. cred / 2235457571/
4381540 R3805

V:06/01/2025  T:    2551   A:   2114161
—————————————-
PH. 2 1/2 D38000* Ph. 3a.
67000* Casa+ local gge.
D75000 / Trip. 4 A. u$s
90 .000  /  2235122121
R.2802 San Juan Prop.

V:08/07/2024  T:    2551   A:   2111699
—————————————-
PH 2 1/2 D49000* Duplex
Pompeya estr. D90000* 3
A .  z / M u s e o  M a r  /
2234977755 R3952

V:20/01/2025  T:    2551   A:   2114352
—————————————-
PH 2a. calle D48000* 2 A.
calle 2 ba. 1 suite Indep.-
Brown D70000* 2 A. calle
ctro. D58000/ 2235642084/
2016783 R2444

V:30/12/2024  T:    2551   A:   2114073
—————————————-

PH. 2a. D27000* 3 A. ctro.
D 5 5 0 0 0 *  C a s a  4 a .
D88000* Casa 3a. 120 m.
D38000/  2235236476
R3648 Zulma Dovidio

V:02/12/2024  T:    2551   A:   2113698
—————————————-
PH 2a. D34900* Ph. 2a.
D44000* 2  A.  L.  Perla
D52000* 1 A. ctro. oport.* 3
A. coch. Pompeya D55000/
2234223833 R3238

V:20/01/2025  T:    2551   A:   2114351
—————————————-
PH 2a. D37500* Ph. 3a.
D 9 9 0 0 0 *  C a s a  3 a .
D 6 8 0 0 0 *  C a s a  3 a .
D 5 5 0 0 0 *  3  A .  f t e .
D 8 3 0 0 0 *  3  A .  v .  m a r
D73000/  2233124995
R3915 Maccione

V:06/01/2025  T:    2551   A:   2114159
—————————————-
PH 2a. patio Funes-Ituz.
D58000* 1 A. calle Colon-
Cba. D37000* Chal. L.
T r o n c o s  2 4 0  m . /
2236828244 R3449 Ridau

V:27/01/2025  T:    2551   A:   2114413
—————————————-
PH 3a. D59000* Ph. 3a.
D 4 4 0 0 0 *  C a s a  4 a .
D38000* 2 A. ctro. D48000/
2235902627 R3411

V:23/12/2024  T:    2551   A:   2113968
—————————————-
PH .3a. s/ exp. c/ patio
D25000/  2234223833
R3238

V:27/01/2025  T:    2551   A:   2114412
—————————————-
PH. 4a. calle D40000* Ph.
60m. D50000* Chal. + 2
dptos .  fdo .  D110000/
2235363915 R3209 C.
Albarracín

V:09/12/2024  T:    2551   A:   2113772
—————————————-
P H  e s p a ñ a - C a s t e l l i
D38000* 2 A. ctro. amob.,
e q u i p . *  1  A .  P .  C o l o n
D 4 5 0 0 0 /  2 2 3 4 3 6 9 4 8 9
R.2402 Mon ica Devincenzi

V:23/12/2024  T:    2551   A:   2113974
—————————————-
PHS. 3a. S. José* 2 A. S. Juan*
4 A. L. Perla 2235864000
R3921 Muniagurry

V:24/06/2024  T:    2551   A:   2111497
—————————————-

PHS. OPORT.
2  a m b .  p a t i o  C h a u v i n
D63000* 4 Amb. terraza
HPC D55000* 3 A. Stala
2800 D65000/ 2236342447
R.2787

V:06/01/2025  T:    2551   A:   2114155
—————————————-
PISO 4a. ctro. D110000*
1 A. cat. P. Colon D35000*
Casa L. Pinares D41900/
2235430475 R3903

V:03/02/2025  T:    2551   A:   2114461
—————————————-

PROP. ZONA SUR
Fto. de la Plaza-Bermejo - 3 lo-
tes local esq. PB: qcho 2/3 au-
tos PA: chalet 5a.- Taliercio
Norma 2235412120 R.2925

V:18/03/2024  T:    2551   A:   2110387
—————————————-
S/P 4 AMB. dpcias. coch.
Pza. Mitre 2236838495
R3273

V:23/12/2024  T:    2551   A:   2113961
—————————————-
VENDO depto. - Particular.
En calle Soler 3200 (Palermo
CABA), 2do. piso, frente 64
m2, 3 amb., 2 baños - U$S
180.000.-/ Info: Escriibir a:
departamento.soler.caba@g
mail.com (sin guiones).

V:19/01/2025  T:    1865   A:   2114546
—————————————-

—————————————-
BESSONE 

Casa P.H. compro, pago
c/depto. 3 A. P.B. más patio.
Pza Mitre. Diferencia conta-
do 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2044931
—————————————-
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BESSONE
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
—————————————-
PLOMERO-GASISTA

Matriculado. Presup. sin cargo.
Cel. 155-399959

V:19/08/2022  T:    2551   A:   2099999
—————————————-
SE OFRECE Atycd rec.
UNMdP para compañar
persona en rehabilitación
2235296417

V:20/01/2025  T:    1865   A:   2114471
—————————————-
SE OFRECE joven para
todo tipo de trabajo Cel:
2233428824

V:06/02/2025  T:   50908   A:   2114486
—————————————-
SE OFRECE joven para
trabajo de cloacas, pintu-
ra ,  a lbañi ler ía  Celu:
2233428824

V:06/02/2025  T:   50905   A:   2114487
—————————————-
SE OFRECE joven p/ tra-
bajo de gastronomía Cel:
2233428824

V:06/02/2025  T:   50908   A:   2114488
—————————————-
SE OFRECE joven para car-
ga y descarga, peo albañil,
contenedor con escombro o
toda tarea. T: 2233418505

V:22/01/2025  T:   50908   A:   2114490
—————————————-

SE OFRECE Srta. para
ayud. de panadería o mu-
cama con exp.. Cel 4242599

V:24/01/2025  T:    1865   A:   2114510
—————————————-
SRA. p/ hotelería o p/ hora
c/ refer. 2235033795

V:01/02/2025  T:    1865   A:   2114549
—————————————-
TECHISTA - Colocación de
membranas 154-660480 -
Cobro con tarjeta

V:23/07/2022  T:   16073   A:   2085410
—————————————-

—————————————-
SE OFRECE Señora para cui-
dado de personas y limp. x ho-
ra. Llamar al 2235285395

V:20/01/2025  T:    1865   A:   2114468
—————————————-
SE OFRECE Sra. p/ cuidado
abuelos, con exp. 223-5427426

V:16/02/2025  T:   50909   A:   2114544
—————————————-
SE OFRECE sra. por ho-
ra c/exp. algo de cocina
223-3046264

V:31/01/2025  T:   58909   A:   2114542
—————————————-
SE OFRECE Sra. x hora c/ exp.,
algo de cocina 223-3046264

V:31/01/2025  T:   58909   A:   2114538
—————————————-
SE OFRECE Srta. para
panadería con exp. o coci-
na. Cel: 4242599

V:21/01/2025  T:    1865   A:   2114472
—————————————-
SE OFR. Sra. tareas domes-
ticas c/ ref. 2235039980

V:23/01/2025  T:   50905   A:   2114443
—————————————-
SEÑORA p/  l impieza
155691890

V:10/02/2025  T:    1865   A:   2114528
—————————————-
SRA. p/ limpieza 2235691890

V:20/01/2025  T:    1865   A:   2114474
—————————————-

—————————————-
EFECTIVO c/todas tarj.
de credito/  223 6356500

V:14/10/2024  T:    2551   A:   2113271
—————————————-
VTA. SOC. Anonima s/
pasivos 6 años ant. ob. im-
portadora 2235991576

V:02/12/2024  T:    2551   A:   2113691
—————————————-

—————————————-
AMANDA Quevedo podó-
loga-PAMI 223 4460116

V:11/07/2022  T:    2551   A:   2087175
—————————————-

SUCESIONES
Testamentos- Jubil.- Pens./
Berchot-Biondelli Sgo. del
Estero 1741 8° B / 4955119

V:20/12/2022  T:    2551   A:   2102633
—————————————-

—————————————-
E l  J u z g a d o  C i v i l  y
Comercial N°11 de la ciu-
dad  de  Mar  de l  P lata ,
PIANGERELLI DANTE
CARLOS S/ SUCESION
AB-INTESTATO, cita y
emplaza por 30 días a here-
deros  y  acreedores  de
PIANGERELLI DIEGO
FAVIO DNI 21668216 a fin
de que se presenten a hacer
valer sus derechos. Mar del
Plata, 9 de diciembre de
2 0 2 4 .  F d o .  H a r b o u k i
Daniel. Auxiliar Letrado.

V:20/01/2025  T:   50909   A:   2114545
—————————————-
El Tribunal de Trabajo
Nro 1 Secretaría Única
d e l  D e p a r t a m e n t o
Judicial de Mar del Plata,
“Menendez Marianela C/
SALMINCI ADOLFO
SALVADOR y otros S/
Despido “ (expte.70637)
cita y emplaza por 10 días
a herederos y/o derecho-
habientes de ADOLFO
SALVADOR SALMINCI,
DNI 11.224.213, a fin de
que comparezcan y esten
a derecho, bajo apercibi-
m i e n t o  d e  d e s i g n a r
Defensor Oficial   (arts 12
y 69 de la Ley 15.057).
Mar del Plata, 23 de di-
ciembre de 2024. Fdo. De
La Plaza Lucía María.
Auxiliar Letrado.

V:19/01/2025  T:    1865   A:   2114550
—————————————-


